Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Géneral

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

Marathon par 5

1

02:45:35

1078

CNPE DAMPIERRE 7
LUZIN ETIENNE
NAQUIN PATRICK
CAIGNOL AURELIEN
MANTE DOMINIQUE
BOGAERT FRANCOIS

REH (1/14)

15,2

02:46:37

1016

TEAM INFOSPORT-LOIRET
BOULANGER BENOIT
HURISSE BRUNO
GALLEGOS ALAIN
DENAES LAURA

BARRAL DAVID

REM (1/ 68)

+0:01:02

151

02:49:08

1058

LES OUISTITIS
BERRUE DIDIER
JEULIN FRANCIS
BEETS ALAIN

BEETS FLORA
GUILLAUME MONIER

REM (2 / 68)

+0:03:33

14,9

02:52:59

1033

NEVOY RUNNING 1
GALLAS REMI
COCHIN DONALD
RINGUEDE OLIVIER
BILLOT DAMIEN
KAPLER BERNARD

REH (2/14)

+0:07:24

14,6

02:58:13

1011

AUBIGNY STUART RUNNING
BERTIN ERIC

TEIL JEAN MICHEL
VAUDORE VINCENT
KOUTCHENKOFF MARIE JO
GIRARD ERIC

REM (3 / 68)

+0:12:38

14,2

03:09:21

1057

LES LOCOS

BAUBOIS NICOLAS
MAOULIDA CHAMSSOUDINE
MARCHE EVELYNE

LEGER AUDE

LAUTRETTE BAPTISTE

REM (4 / 68)

+0:23:46

13,3

03:11:51

1070

LES TRANSPORTEURS (GMR SOLOGNE-RTE)
MOTHU PATRICE

LAVERGNE MOTHU

MARCINS BERNARD

CHAMINADE CHRISTOPHE

BOIS MIREILLE

REM (5 / 68)

+0:26:16

131

03:16:33

1018

KORRIGAN 1

OUTITA HASSAN
BOUARD MARJOLAINE
PIERRE ANTOINE GILLES
PAZOLA BENEDICTE
DESCOMPS JEROME

REM (6 / 68)

+0:30:58

12,8
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

9

03:16:54

1051

LES PIEDS NICKELES
FURIC LIONEL
SARRAZIN PIERRE ALAIN
PASQUIER FREDERIC
BRAZ RUDY

CALLY DANIEL

REH (3/14)

+0:31:19

12,8

10

03:19:58

1071

COURIR A ORMES
GARNIER NATHALIE
LOPEZ DAVID
CHASSIER GILLES
BEAUFRERE RAYNALD
GRISON DIDIER

REM (7 / 68)

+0:34:23

12,6

11

03:20:20

1093

TEAM HORROIDE
DESLANDES JEREMY
HAYET GREGORY
THEBAULT SIMON
DEMAREST REMI
YVIQUEL JULIE

REM (8 / 68)

+0:34:45

12,6

12

03:20:45

1010

TEAM ULTRA-TAMALOUS
VERGER NICOLAS
NICOLAS DAVID

LEJEUNE NICOLAS
BOUILLARD JEAN-PHILIPPE
CARDINAUX LAURENT

REH (4 / 14)

+0:35:10

12,6

13

03:22:46

1013

LE CLUB DES CINQ
BLANCHOT AMELIE
BEAUME FABIENNE
BARATON XAVIER
CHARAMON CECILE
JOLY MEDERIC

REM (9 / 68)

+0:37:11

12,4

14

03:23:12

1079

CNPE DAMPIERRE 8
TEVENAZ VIOLETTE
BOUCHET OLIVIER
KRUMENACKER MATTHIEU
BERTRAND CYRILLE
SERVANT FRANCK

REM (10 / 68)

+0:37:37

12,4

15

03:24:56

1045

SUPER HERO FAMILY
LAGRANGE THIERRY
THENAULT XAVIER
THENAULT ROMUALD
THENAULT HELENE
ROUX JEROME

REM (11/ 68)

+0:39:21

12,3

16

03:26:34

1066

TEAM DESPES
CARRIERE BERNARD
BERNU THIERRY
LAILLET PHILIPPE
GUERRET BENOIT
CHEVREAU BRUNO

REH (5 / 14)

+0:40:59

12,2
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

17

03:31:32

1092

LES RELAYEURS DE L'ESPOIR

PINNA ALEXANDRA
MARAIS JEROME
THIBAULT ARNAUD
HIEZ CIALYNE
ALMEIDA JOSE-LUIS

REM (12 / 68)

+0:45:57

11,9

18

03:31:40

1017

AUBIGNY STUART RUNNING 2

SIGNOL YVAN

TURPIN JOSE
RIMBAULT JEAN PIERRE
BOURDOU GREGORY
DEVAILLY PASCAL

REH (6 / 14)

+0:46:05

11,9

19

03:31:48

1036

NEVOY RUNNING 4
COLLIGNON ADRIEN
RINGUEDE MAGGY
PINEAU LUDOVIC
CHIERICO SANDRINE
POUGET FRANCK

REM (13 / 68)

+0:46:13

11,9

20

03:32:06

1077

CNPE DAMPIERRE 6
RIVALIN FRANCOIS
COURNEE GERARD
GODIN DIDIER
MIOSSEC SEBASTIEN
FOUCHER CHRISTELLE

REM (14 / 68)

+0:46:31

11,9

21

03:34:37

1060

THE BEGOOD
SALAUN-CHOLLET MARION
MATHE SAMIA

CAMUS LUCILE

DAUDON BERTRAND
COURTINE MIKE

REM (15 / 68)

+0:49:02

11,7

22

03:34:54

1005

LES KATAS
DEVILLARD SYLVAIN
DEVILLARD KARINA
DEVILLARD ADRIEN
DEVILLARD THIBAULT
VERNEAU ALEXANDRA

REM (16 / 68)

+0:49:19

11,7

23

03:35:22

1049

TEAM M100

COURAUDON SEBASTIEN
LOISEAU CELINE
LOMBARDY FLORIAN
BRACQUEMOND LUDOVIC
BARTHELEMY FABRICE

REM (17 / 68)

+0:49:47

11,7

24

03:37:24

1048

PIMPON 2 DE ST BENOIT
ROLLION THIBAULT
JOUDIOU ROMAIN

DA SILVA ANTONIO
ROLLION THEO
ROLLION REGIS

REH (7 / 14)

+0:51:49

11,6
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

25

03:38:18

1082

CNPE DAMPIERRE 12
JOLY JONATHAN
JAREMCZYK LIONEL
COTONNEC YOHAN
LALIZEL EMMANUEL
NOGUEIRA BOBBY

REH (8/14)

+0:52:43

115

26

03:39:45

1080

CNPE DAMPIERRE 9
BLANC MATHILDE
MALZARD PIERRE
AGUENIER SEBASTIEN
KREMER SARAH
D'HUEPPE ALIENOR

REM (18 / 68)

+0:54:10

11,5

27

03:40:18

1034

NEVOY RUNNING 2
ANTZ BRUNO

VIGNE MATTHIEU
MORIZET STEPHANE
NURET MARIE-PIERRE
GRUSS LAURENCE

REM (19 / 68)

+0:54:43

11,4

28

03:40:25

1062

LES TRAINE-SAVATES
GRZESIAK DAVID
GRZESIAK GISELE
CHERON JEAN PHILIPPE
JUDRIN ALAIN

TERNET BENOIT

REM (20 / 68)

+0:54:50

11,4

29

03:40:45

1019

KORRIGAN 2
GOURDEL DAVID
GERMAIN FANETTE
GUYON BENOIT
MARK REBEKKA
ROSE ETIENNE

REM (21 / 68)

+0:55:10

11,4

30

03:40:55

1004

LES BONS MILLESIMES
FRANCOIS MADELEINE
BOULMIER CLAUDE
VENTOLINI MORENA
CARRY GUY

BAYADA CATHERINE

REM (22 / 68)

+0:55:20

11,4

31

03:41:10

1035

NEVOY RUNNING 3
THILLOU FRANCINE
RUDRAUF LAURE
THILLOU JEAN-LUC
DUBOIS MONIQUE
DUBOIS PHILIPPE

REM (23 / 68)

+0:55:35

11,4

32

03:43:19

1047

PIMPON 1 DE ST BENOIT
HENDRICKX MAXIMILIEN
QUELIN MATHIEU
SALMON FLORIAN
HARDEL GREGORY
ROLLION OLIVIER

REH (9 / 14)

+0:57:44

11,3

Inscriptions et Résultats sur WWW.PROTIMING.FR - Facebook : ProTiming - Twitter : @ProTimingFrance

4/12



Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

33

03:43:20

1050

TEAM T7HD

RIBEIRO TONY
LOMBARDY ANNE-LISE
METHIVIER GILBERT
PRIEUR ANDRE-LOUIS
GAUCHER CYRIL

REM (24 / 68)

+0:57:45

11,3

34

03:44:21

1072

CORNICHON
LOUART DAVID
BERGEVIN DAVID
MONCHO LAURENT
ADAM VINCENT
GORANI MEDHI

REH (10/ 14)

+0:58:46

11,2

35

03:44:25

1061

LES BOGOSS

VIROLLE DOMINIQUE
CHABOREL ALAIN
NANTOIS MICHEL
POTELLE MICHEL
BLANVILLAIN JEAN-PAUL

REH (11/ 14)

+0:58:50

11,2

36

03:47:40

1032

LES CYCLOS DE LORRIS
GUILLON JEAN GILLES
GUILLON DELPHINE
VIDAL CYRIL
HOLDERBAUM MARIE
BARNAULT STEPHANIE

REM (25 / 68)

+1:02:05

111

37

03:47:54

1044

ARSADIROBEN
MEGNIEN ARTHUR
FOREST SARAH
MEGNIEN DIDIER
FOREST ROMANE
CHEVALIER JEAN-LUC

REM (26 / 68)

+1:02:19

111

38

03:48:06

1026

FAMILY TEAM K
RIGUET BRUNO
PLANSON BETTINA
JORGE BENOIT
JORGE ANNICK
BODIN FABRICE

REM (27 / 68)

+1:02:31

11,0

39

03:49:03

1054

JOG'INTEVA 6
HERVE XAVIER
POEUF ARMAND
CARDINE PATRICE
MILLET MARIE
AGASSE CATHERINE

REM (28 / 68)

+1:03:28

11,0

40

03:50:00

1090

CFA CM LOIRET 2
MIGEON FABIEN
PINARI MARIE
CHANCLOU FREDERIC
DURANT CLARA
LEROUX MATTHIEU

REM (29 / 68)

+1:04:25

11,0
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

41

03:50:31

1006

LES AMATEURS

BLANDIN ANNE-LYSE
FLORAT-KENZEY PIERRE-ANDRE
FLORAT-KENZEY ANDRE
BLANDIN MARC

AMARY QUENTIN

REM (30 / 68)

+1:04:56

10,9

42

03:51:07

1041

POMPIER SULLY RELAIS
LINDE JEREMY

ROUVET EMMANUEL
FREROT JEREMY

AZROU CHERIF

LE BOURLOUT STEPHANE

REH (12 / 14)

+1:05:32

10,9

43

03:52:40

1023

ADAMSE

RUSSO ADRIEN
KOMINOWSKI AMELINE
RUSSO MESSIAS
RUSSO SABINE

HABAY ERWAN

REM (31/ 68)

+1:07:05

10,8

44

03:52:47

1039

LES RAPIDO'CHAN
ROMILLY SYLVIE
DAUPHIN ASTRID
BLANCHARD DONATIEN
PAGON CHRISTINE
DAUBIGNARD ANTHONY

REM (32 / 68)

+1:07:12

10,8

45

03:53:00

1056

JOG'INTEVA 8

BROSSE MICHEL

BALANS SOPHIE

AUTRIVE LAURENT
DACIER BRUNO
PORCHERON ALEXANDRE

REM (33 / 68)

+1:07:25

10,8

46

03:54:28

1024

DECNI

MIELE DAVID

NAQUIN EMILIE
JACQUET CHARLY
MARECHAL NATHALIE
HABAY ISABELLE

REM (34 / 68)

+1:08:53

10,7

a7

03:54:29

1002

LE QUINTE + TAMALOUS
CHALOPIN ELODIE
LEFORESTIER SYLVIE
WEBER JEAN LOUIS
DESRUT ANTHONY
LEFORESTIER BRUNO

REM (35 / 68)

+1:08:54

10,7

48

03:55:25

1046

LES COUREURS DE L'EXTREME
GARNIER ANNE-CATHERINE
GARNIER BENOIT

KUENTZ GWENDAL

HALL JEAN-FRANCOIS

KUENTZ XAVIER

REM (36 / 68)

+1:09:50

10,7
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

49

03:55:42

1028

LES CHATILLONAIS
DOS SANTOS ISMAEL
MONGLON MARC
DUBOURG VINCENT
FABRE CYRILLE
CRUCHAUDET PATRICK

REH (13/ 14)

+1:10:07

10,7

50

03:56:11

1073

LES BLEUS

FOUQUE ELODIE
SENECHAL MARION
MARIENFELDT GUILLAUME
DUYCK KARINE
CHODKIEWIEZ SABINE

REM (37 / 68)

+1:10:36

10,7

51

03:56:36

1088

LES BOULETTES
EUGENE SANDRINE
GASNIER STEPHANIE
VIEUGUE EMILIE
PALLUAU CLARISSE
VENON AUDE

REF (1/9)

+1:11:01

10,7

52

03:56:49

1083

CNPE DAMPIERRE 13
BUREAU ROMAIN
BUREAU NADEGE
LEPEYTRE JEROME
BREUZARD CHRISTOPHE
TRONCHE MARIE-LAURE

REM (38 / 68)

+1:11:14

10,6

53

03:57:34

1055

JOG'INTEVA 7
ROUMY SOPHIE
DANIEL ANNE-LAURE
CHAUVIN BENOIT
ROY AMELIE

CUSIN CHRISTOPHE

REM (39 / 68)

+1:11:59

10,6

54

03:58:24

1022

SIGLOY ENTENTE TENNISTIQUE FEMMES
ROMAIN LYDIE

PINARD EMILIE

MOREAU KATIA

WASIK MELANIE

BESSERON NATHALIE

REF (2/9)

+1:12:49

10,6

55

04:00:25

1027

LES COSTAUDS DU GIENNOIS
TISNE STEPHANIE

MENNELLA SANDRINE
JAILLARD GILLES

ROCHE CELINE
PROCHASSON FABRICE

REM (40 / 68)

+1:14:50

10,5

56

04:00:28

1031

LES COUREURS DE L'ETOILE
JEANNE WALTER

CHERON CLAUDE

MELET ANNIE

HARDY CELINE

CERLES NATHALIE

REM (41 / 68)

+1:14:53

10,5
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

57

04:00:46

1065

CSMS SULLY TENNIS
DARVEY SANDRINE
LOISEL FLORENCE
FALLIK DAVID
GROSMOUGIN ANNE-LISE
MATHONAT SEBASTIEN

REM (42 / 68)

+1:15:11

10,5

58

04:01:08

1086

ULTEAM 2
LECLERC ARNAUD
VENON OLIVIER
SERVOZ PHILIPPE
LECLERC ANNE
FERNANDEZ BETTY

REM (43 / 68)

+1:15:33

10,4

59

04:01:08

1087

ULTEAM 3

SERVOZ LIONEL
JANCART CHARLINE
LACOUME STEPHANE
ANDRE AURELIE

LE DONGE ALAIN

REM (44 / 68)

+1:15:33

10,4

60

04:01:11

1085

ULTEAM 1

MENU SANDRINE

LINASSIER LARIGAUDERIE LAURENCE
BEYER SEBASTIEN

LEROY SEBASTIEN

GENEVIER BATISTE

REM (45 / 68)

+1:15:36

10,4

61

04:01:30

1003

TEAM S32

CARBONNE VALERIE
CHARPENTIER ALEXANDRA
GROSFILLEY NICOLAS
DELMAS FABIEN
ROBICHON BEATRICE

REM (46 / 68)

+1:15:55

10,4

62

04:02:17

1030

LES INDESTRUCTIBLES
DURVILLE JEROME
PEOT OLIVIER
REGNIER CEDRIC
LOISEAU JEROME
BAUDOUIN STEPHANE

REH (14 / 14)

+1:16:42

10,4

63

04:03:29

1025

LES BASKETS DES ZEST'POIRES
DIOT GHISLAINE

CHENAUD GWLADYS

MARIE SEBASTIEN

FAURE SOPHIE

RAIGNEAU FRANCK

REM (47 / 68)

+1:17:54

10,3

64

04:05:17

1042

LES INSOUMISES
HARLE FANNY
SARRAZIN ALEXANDRA
BISBROUCK ANGELINE
BOSSE STEPHANIE
ISTAS ANNE

REF (3/9)

+1:19:42

10,3
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

65

04:06:25

1014

DREAM TEAM
PROCHASSON STEPHANE
MIGNOT NICOLAS
BEAUCHAMP VALERIE
CERCEAU SEVERINE
TOURATIER DAVID

REM (48 / 68)

+1:20:50

10,2

66

04:07:26

1076

LES SEVEN RACING TEAM
PERRIERE JULIE

LEGAL VIRGINIE

SERT SEBASTIEN
PIGNAULT LAETITIA
VIGOUREUX STEPHANE

REM (49 / 68)

+1:21:51

10,2

67

04:10:31

1068

SMILE

BOURREAU SOPHIE
GRUAU SOIZIC
BORDAS MAGALI
BELMONTE SANDRA
BERREHOUC ANNE

REF (4 /9)

+1:24:56

10,1

68

04:10:43

1067

LES DONZELLES DE L'AMS SAINT-PERE /LOIRE
ORCIN CORALIE

BERRUE BRIGITTE

EVEZARD HELENE

BOUVET FRANCOISE

GIRARD VALERIE

REF (5/9)

+1:25:08

10,0

69

04:11:31

1064

TEAM FORREST
ROUILLY DAVID
MOSKURA NADIA
MOSKURA WLADIMIR
NAULT BERENICE
SERRE ALEXANDRE

REM (50 / 68)

+1:25:56

10,0

70

04:11:31

1063

TEAM GUMP
ROUILLY CARINE
DELOHEN CELINE
GAUVIN LUDIVINE
SERRE MARINE
MAUDUIT SYLVAIN

REM (51 / 68)

+1:25:56

10,0

71

04:11:38

1084

HUMANIS

MOULIN CAROLE

DA COSTA NATHALIE
MALLET PHILIPPE
MALLET NATALIE
LAPLANCHE ALEXANDRE

REM (52 / 68)

+1:26:03

10,0

72

04:12:52

1089

CFACMLOIRET 1

EMY MAGALI

PRIOUX CATHERINE
COUTURIER JULIEN
CHALLAN-BELVAL SYLVAIN
LE GALL NATHALIE

REM (53 / 68)

+1:27:17

10,0
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

73

04:15:43

1043

L'AFISEL
PERRUCHE DELPHINE
BOROT GWENAELLE
DEBERNE FRANCIS
BREMONT MYLENE
BERNIER DAVID

REM (54 / 68)

+1:30:08

9,9

74

04:16:22

1009

LES RUNNETTES DE VIENNE
BOUVIER ELISE

ALMARCHA CHRISTINE
SEBILLET CATHERINE
DURAND DELPHINE
RIOUALL STEPHANIE

REF (6/9)

+1:30:47

9,8

75

04:17:01

1020

LES GAZELLES DE L'ESPOIR
TANNIOU DOMINIQUE
SARCELET MONIQUE
WADOUX VINCENT
LECOMTE LAURENCE
GUYOT ANNE

REM (55 / 68)

+1:31:26

9,8

76

04:20:26

1053

JOG'INTEVA 5
SPEHAR STEPHANE
HAMOUNI KHALED
TRAN SOCHEATA
LOTTIN BRUNO
BONNET NOEMIE

REM (56 / 68)

+1:34:51

9,7

77

04:21:34

1001

COLLEGE AUBIGNY SUR NERE
BELARD ELIE

PARRAIN CECILE

SAUTEREAU MARIE-LINE
RENARD GUILLAUME

BERBAIN ANNE

REM (57 / 68)

+1:35:59

9,6

78

04:21:58

1029

TEAM CDN

GLEVAREC BENOIT
AUSSAVIS SYLVIE

RODELO DA SILVA ANGELINE
ZITOUNI ISMAIL

TESTE RAYMOND

REM (58 / 68)

+1:36:23

9,6

79

04:22:26

1021

PLACEBO
PERRETTE GAELLE
BAUDOUIN AMELIE
PAPON GAETAN
MARIE MANON
FELIX CHRISTINE

REM (59 / 68)

+1:36:51

9,6

80

04:23:16

1075

LA BALADE ORATORIENNE
THURIOT NATHALIE
MASSAS ISABELLE

BYHET XAVIER

LECAILLE CHRISTINE
DARDONVILLE YVAN

REM (60 / 68)

+1:37:41

9,6
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016
Marathon par 5 - Classement Général

Class

Tps Off.

Doss

Equipe

~ROTIMING

ACCELERATEUR DE PERFORMANCE

PI Cat.

Ecart

Vit.

81

04:24:31

1012

ECOLE DU COEUR
DESVAUX CHARLOTTE
HUEBER ARIELLE
DELESALLE SYLVIE
CORJON JULIE
CORJON JEROME

REM (61 / 68)

+1:38:56

9,5

82

04:27:43

1081

CNPE DAMPIERRE 10

PICHON LAURENT

VUILLEMIN JULIE

JESTADT CAROLE

GOETZ GEOFFREY
DEGORGE-DUMAS JEAN-GUILLAUME

REM (62 / 68)

+1:42:08

9,4

83

04:30:36

1037

LES BEAUX BO
STEVANT PATRICK
RENARD PHILIPPE
LECUGY MARTINE
ROBLIN PASCALE
THEVENIN BRUNO

REM (63 / 68)

+1:45:01

9,3

84

04:30:37

1038

LES PY VERTS
LECHAUVE AURELIE
MORIN DIDIER

RE ERIC

MONCE CORINNE
GODON PHILIPPE

REM (64 / 68)

+1:45:02

9,3

85

04:30:39

1040

LES BONNYCHONS

GABORET ROGER

HENRY PEGGY

LECETRE ROLLAND BEATRICE
MONIN HUGUES

DAVID CEDRIC

REM (65 / 68)

+1:45:04

9,3

86

04:31:05

1007

LES FEES NO MEN 1

BACLE ARIELLE

MINON VERONIQUE

HELBERT SEVERINNE
LISET-GUERIN CATHERINE
CHAMIOT-PRIEUR ALEXANDRA

REF (7/9)

+1:45:30

9,3

87

04:31:05

1008

LES FEES NO MEN 2
AUGEREAU ISABELLE
PETINAY LAURENCE
BAYLE ODILE
GUERIN APOLLINE
BACH ANNE

REF (8/9)

+1:45:30

9,3

88

04:35:12

1052

JOG'INTEVA 4
MILOT MAGALI
DUBOS YOHANN
MABILLE EMMANUEL
OFFRE ANGELIQUE
SOLTANA REDA

REM (66 / 68)

+1:49:37

9,2
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Marathon de I'Espoir 04/12/2016 ~~OTIMING

T re\J
Marathon par 5 - Classement Géneral ACESLERATELR BE PERFCAMANCE
Class Tps Off. Doss Equipe PI Cat. Ecart Vit.
89 04:38:36 1015 EQUIPE COLLEGE GERARD PHILIPE 2 REM (67 / 68) +1:53:01 9,0

MAUDUIT CELINE
CABRERA GERALDINE
DE BARROS JACKY
BOUITIER MARIE-NOELLE
MARCHAU PAULINE
90 04:39:38 1074  AUX3FUTS REM (68 / 68) +1:54:03 9,0
DENIS REMI
BIGOT MARTINE
FAVENNEC LOIC
DUVEAU YOANN
BIGOT CHRISTOPHE
91 04:41:52 1069 LES FEES NO MEN 3 REF (9/9) +1:56:17 8,9
CHAUMETTE JULIE
RAMOND ELODIE
BERNARDON MARIA
BROSSE SEVERINE
MARTINAT SEVERINE
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